
 

KUPNÍ SMLOUVA I. 

(podle § 2079 a násl. obč. zák.) 

 

I. 

Smluvní strany 

Kupující: Stavební hmoty a prvky, s.r.o. 

  Dolní 15, Praha 4 

  IČ 45361252 

bankovní spojení: 25252525/100000 

telefon:  79 364 512 

Zastoupený: Františkem Mokrým 

Důvod zastoupení: prokurista 

 

Prodávající: Aprico s.r.o. 

  Pražská 12 

  Plzeň 

  IČ 54637252 

bankovní spojení: 01010101/8000 

telefon:  69 465 519 

Zastoupený: Janem Suchým 

Důvod zastoupení: zaměstnanec společnosti – vedoucí odbytu 

 

II. 

Předmět plnění 

1) Kvalitativní určení: 

Osobní počítač se šestijádrovým procesorem AMD FX-6300 VISHERA (3,5 GHz, 4,1 

GHz Turbo), operační paměť 8 GB DDR3 (2x 4 GB), pevný disk s kapacitou 1 TB, 

mechanika DVD+/-RW, grafická karta Sapphire Radeon R7 250, základní deska MSI 

760GA-P43 (FX), SAMSUNG čtečka karet, OS Windows 8 + klávesnice a myš. 

Barevné provedení: šedá věž, monitor a klávesnice s červenými a zelenými okrasnými 

lištami. 

2) Kvantitativní určení: 

20 kusů počítačů uvedených v čl. II. 1. 

Z tohoto počtu 10 kusů se zelenými okrasnými lištami a 10 kusů s červenými. 

 

III. 

Kupní cena 

Cena je stanovena ve výši 15 190Kč za jeden kus počítače a je v ní zahrnuta DPH a cena 

dopravy do místa plnění. 

 

IV. 

Doba plnění 

Prodávají je povinen dodat smluvené zboží v době od 16. 9. 2014 do 20. 9. 2014; před touto 

dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu kupujícího. 

 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1) Prodávající je povinen zboží zabalit takto: Jednotlivé komponenty budou baleny v pevných 

kartónových krabicích s vloženými polystyrénovými ochranami proti pohybu a s obalem 

CR267856702


chránícím proti vzdušné vlhkosti. 

2) Dodání zboží: 

 Zboží bude dodáno jeho připravením k převzetí a jeho převzetím kupujícím v jeho 

provozovně v ulici Dolní 15, Praha 4. 

3) Přechod vlastnictví ke zboží: 

 Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude 

prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním dokladu. 

4) Zaplacení kupní ceny: 

 Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví do 3 

dnů po dodání zboží. Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu 

(obchodní jméno) a sídlo prodávajícího i kupujícího, uvedení množství dodaného zboží 

a den jeho dodání, bankovní spojení prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou 

částku, údaj splatnosti faktury. 

 Kupující je povinen zaplatit fakturu do 15 dnů od jejího doručení. 

 Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 

údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 

5) Podstatné porušení smlouvy: 

 Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 1 dne 

po uplynutí dodací lhůty a též nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 3 

dnů po vrácení vadného zboží. 

 

VI. 

Záruka 

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, 

které jsou přiloženy k této smlouvě, a to po dobu 24 měsíců. 

 

VII. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

Nedodá-li prodávající zboží ani do 1 dne po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 

smluvní pokutu 500Kč za 1 kus nedodaného počítače a každý den prodlení; zaplacením 

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující 

zaplacenou smluvní pokutu. Stejnou pokutu zaplatí prodávající při nedodání náhradního zboží 

podle záručních podmínek do 3 dnů po vrácení vadného zboží, a to za každý kus náhradního 

zboží a den prodlení. 

 

Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 

ve výši 0,05% z nezaplacené částky. 

 

VIII. 

Další ujednání 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 2 

vyhotovení. 

 

V Praze dne 25. 8. 2014  V Plzni dne 27. 8. 2014 

 

 ………………… …………………. 

 kupující prodávající 

 


